Г.Ижевск
Аристов ключ 8

3 подъезд

«17» мая 2012 года
20-00 до 21-30 часов

Протокол №9/12
Заседания правления ТСЖ «Аристов ключ 8»
Присутствовали:

Башаров А.А.

Самигуллина Э.Ш.

Замятин Д.М.

Зорина А.А.
Васильев Д.Г.

Отсутствовали:

Повестка дня

1. Оплата Ижмашэнерго.

2. Отключение горячей воды.
3. Поверка узла учета тепловой энергии.

4. Установка теплосчетчика на ГВС.
5. Текущий ремонт в 4 поъезде.

6. Расходы из резервного фонда.
7. Детский городок.
8. Рассмотрение устной просьбы об установке забора собственника помещения на 1 этаже.

9. Разное.
После обсуждения вопросов было решено:

1. Оплату за отопление за апрель месяц произвести в полном размере с учетом графика погашения задолженности. Ответственный Башаров А.А.
2. В период отключения ГВС произвести поверку узла учета тепловой энергии. Ответственный Башаров А.А.
3. Проработать вопрос установки теплосчетчика на ГВС. Ответственный Башаров А.А.
4. Утвердить смету на сумму 9100 рублей и заключить договор с ____________ на ремонтные работы: поиск протечки между 2 и 3 этажами в квартире в 4 подъезде, регулировки окна в 4 подъезде, устранение протекания канализационной трубы в крайнем офисе 4 подъезда, установка крана в помещении дворника и сантехника. Ответственный Башаров А.А.
5. Принять к учету расходы по изготовлению вазонов из автопокрышек в размере _________ рублей, по доставке вазонов в размере ______________ рублей, расходы на консультационные услуги по телефону по размещению информации о ТСЖ в соответствии с требованиями  законодательства на муниципальных сайтах в размере 380 рублей.  Ответственный Башаров А.А.
6. Закупить дополнительно краску, лейку, удлинитель и рассаду цветов. Ответственный Замятин Д.М.
7. Подготовить проекты детских городков на голосование. Ответственный Башаров А.А.
Башаров А.А.     ___________

Самигуллина Э.Ш. ___________

Зорина А.А.    _____________

Замятин Д.М.   _____________

Васильев Д.Г.   _____________